PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ  № 853
LXXXIV сессия                                                                                     V созыва

31 июля 2015 года

                                                г. Темрюк

О внесении изменений в решение LXVIII  сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 25 июля 2014 года № 691
«О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей
муниципальной службы органов местного самоуправления

муниципального образования Темрюкский район»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 25 июня 2015 года          № 3195-КЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Краснодарского края            «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», Совет муниципального образования Темрюкский район   р е ш и л:

1. Внести в решение LXVIII  сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 25 июля 2014 года № 691 «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район» следующие изменения:
1) в приложении к решению:

а)  пункт 2.2 раздела 2 дополнить подпунктами 2.2.3 и 2.2.4 следующего содержания:

«2.2.3  лицо, замещающее должность муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район, является главным бухгалтером или его заместителем;
2.2.4 лицо, замещающее должность муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район, является главным архитектором или его заместителем.»
б) раздел 2 дополнить пунктом 2.3. следующего содержания:
«2.3. Наименование должности муниципальной службы, установленное Реестром должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район, в случаях, установленных федеральными законами или законами Краснодарского края, может сочетаться с наименованием другой должности с указанием на должностные обязанности или функции. Такое сочетание следует считать наименованием должности, установленной Реестром должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район.»
2. Официально опубликовать настоящее  решение.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский А.Е.Зимина и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам местного самоуправления, охране прав и свобод граждан (Пишкин).

4. Решение вступает в силу после  его официального опубликования.
	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Темрюкский район
_________________С.Г. Робилко
31 июля 2015 года

	Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район
________________А.И. Шерстнев
31 июля 2015 года